Sünnet akaidinin Kur’ân ayetleriyle yaklaştırılması” adlı eseridir. Tercümeye esas aldığımız eserin ilk
baskısı, Mısır’da 1329/1911 yılında Matbatu’l-Cemeliyye’de yayınlanmıştır. Daha sonra bu eser akaid
ve kelam ilmine yani başlayanlar için Rıza’r-Rahmân Velid b. Misbâh et-Tâhir tarafından tahkik
edilerek 1435/2014 yılında tekrardan neşredilmiştir. Bu eser, Ehli Sünnet akidesini aklî ve naklî
delillerle ispatlamayı esas alan muhtasar bir eser hüviyetindedir. Zira Muhammed Uleyş, Ezher
üniversitesinde aklî ve naklî ilimlerin tedrisiyle meşgul olması sebebiyle böyle bir esere ihtiyaç
duyduğu söylenebilir. Şeyh Muhammed Uleyş, H. 1217 (1802) yılında doğmuştur. Tam adı, Ebu
Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Muhammed Uleyş et-Trablusî el-Mısrî’dir. Şâzelî tarikatına
mensuptur. Ezher hocalarından, Eş’arî ve Mâlikî âlimlerindendir. Birçok eser telif etmiştir. İngiliz
devletinin ihtilâli sebebiyle hapse düşmüştür. Bu sebeple 1299/1881 yılında vefat etmiştir. (Muhammed
b. Muhammed b. Ömer Mahlûf, (v. 1360/1941), Şeceretü’n-Nûri’z-Zekiyye fî Tabakâti’l-Mâlikiyye, Talik:
Abdulmecid Hayalî, (Lübnân: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1424/2003), 1:551, 552; Ziriklî Dimeşkî (v.
1396/1976), el-A’lâm, (Beyrut: Dâru’l-İlm lil-Melâyin, 2002), 6:19; )ترجمة الشيخ محمد عليش )لبعض الإخوة

Ağustos, 08, 2017, http://feqhweb.com/vb/t6233.html; فتح العلي المالك في الفتوى على ,طارق طاطمي